
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 152/CD/2022 DEL 14/12/2022 

 

 

OGGETTO: Rinnovo incarico del SERVIZIO DI MANTENIMENTO 

PROGRAMMI IRIDE DOC, IRIDE PLUS FATTURA PA, CONTO, 

CONSERVAZIONE DIGITALE – CIG Z27394C492 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della 

Provincia di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 14/12/2022, 

così costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente  X*  

Michela Musacchio  Segretario       X 

Sergio Torrente  Tesoriere X*  

Biagio Apollonio  Componente  X 

Giuseppe Cofelice Componente  X 

Domenico Coloccia Componente (odont.)   X*  

Carolina De Vincenzo Componente X  

Laura Di Florio  Componente  X 

Federico Di Renzo  Componente X  

Paola Di Rocco Componente  X 

Antonella Giordano  Componente X*  

Angelo Marcheggiani  Componente       X 

Cesare Mariotti Componente X*  

Paolo Scarano Componente X*  

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.)  X 

Giovina Vincelli Componente X*  

*: In collegamento telematico 

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 
 



 
Premesso che l’OMCeO di Campobasso deve provvedere al:  

 

 MANTENIMENTO DEI PROGRAMMI: IRIDE DOC, IRIDE PLUS FATTURA PA, 

CONTO, CONSERVAZIONE DIGITALE  

 

considerata la stipula contrattuale in essere con la software house “TECSIS S.r.l.”;   

 

considerata la proposta di rinnovo acquisita in data 13/12/2022 con prot. N. 3490/E allegata 

alla presente; 

 

coerentemente con gli obiettivi di ragionevolezza, economicità, efficacia ed efficienza; 

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 

1) il rinnovo dell’incarico per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2023 alle seguenti 

condizioni di fornitura: 

 

Canone annuale per servizio di assistenza su programma IrideDoc   € 870.89 

Canone annuale per servizio di assistenza su programma IridePLUS Fattura PA  € 383.96 

Canone annuale per servizio di assistenza su programma Iride Allargato   € 1,160.57 

Canone annuale per servizio di assistenza su programma CONTO PREMIUM € 1,580.00 

Canone annuale mantenimento Servizio Hosting per servizio IridePLUS ricezione Fattura PA 

CLOUD (comprende modulo FTP_SDI)       € 497.40 

Canone annuale per assistenza su Modulo Iride MASS MAIL    € 209.43 

Canone annuale mantenimento servizio Conservazione Digitale    € 427.29 

 

per un importo totale ivato di € 6258,03;  

 

2) di impegnare la relativa spesa, alla voce “U-1-12-001 I-XII-35 Canoni software” del 

Bilancio di previsione anno 2023. 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

    Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


